
 

 

SỞ Y TẾ THANH HÓA 
TTYT THIỆU HÓA 

 

Số:       /QĐ-TTYT 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

           Thiệu Hóa, ngày       tháng 06 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phân công người hướng dẫn tập sự đối với viên chức  

 Trạm y tế thuộc Trung tâm Y tế Thiệu Hóa 

  

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THIỆU HÓA  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Thanh Hoá Ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý 

tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh 

Thanh Hóa quản lý; 

Căn cứ Công văn số 1138/SNV-CCVC ngày 03/6/2024 của Sở nội vụ tỉnh 

Thanh Hóa về việc thống nhất kết quả trúng tuyển viên chức trạm Y tế thuộc 

Trung tâm Y tế huyện Thiệu Hoá; 

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-TTYT ngày 7/6/2024 của Giám đốc Trung 

tâm Y tế Thiệu Hóa về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức thuộc Trung 

tâm Y tế huyện Thiệu Hoá; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính tổng hợp Trung tâm Y tế huyện 

Thiệu Hóa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công người hướng dẫn tập sự đối với viên chức Trạm Y tế 

thuộc Trung tâm y tế Thiệu Hóa gồm ông, bà:  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Cán bộ, viên chức được phân công có nhiệm vụ hướng dẫn cho cán 

bộ, viên chức tập sự nội dung sau: 

Nắm vững quy định của Luật viên chức về quyền, nghĩa vụ của viên chức, 

những việc viên chức không được làm; nắm vững cơ cấu tổ chức, chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan, tổ chức, đơn vị nơi công tác, nội quy, quy chế 



 

 

làm việc của cơ quan, tổ chức, đơn vị và chức trách, nhiệm vụ của vị trí việc làm 

được tuyển dụng;  

Trau dồi kiến thức và rèn luyện năng lực, kỹ năng chuyên môn, nghiệp vụ 

theo yêu cầu của vị trí việc làm được tuyển dụng; Tập giải quyết, thực hiện các 

công việc của vị trí việc làm được tuyển dụng; 

Kể từ ngày 20/06/2024. Mọi nghĩa vụ và quyền lợi liên quan được hưởng 

theo chế độ quy định hiện hành.  

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính tổng hợp, Kế toán, và cá nhân có tên ở 

Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.    
 

     Nơi nhận: 

     - Như điều 3/QĐ (T/h) 

     - Lưu TCCB, VT.  

        GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

          Lê Lương Khang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-21T08:42:21+0700


		2024-06-21T08:53:17+0700


		2024-06-21T08:53:17+0700


		2024-06-21T08:53:17+0700




